ПРОТОКОЛ № 2
Рассмотрения заявок на участие в аукционе на право
заключения договора аренды земельного участка по лоту № 3
23 октября 2019 г.                                                                                                                            г. Алатырь
Присутствовали:
Кандрашин В.А. – председатель комиссии
                      – зам. председателя комиссии

Абарёнов С. Н. – член комиссии
Сазанов А. В. – член комиссии
Чекмарева В.В. – член комиссии

I. Предмет аукциона: право заключения договора аренды земельного участка общей площадью 5685 кв. м., лот 3 – земельный участок из земель населенных пунктов, площадью 5685 кв. м., с кадастровым номером 21:06:020407:245 по адресу: Чувашская Республика, р-н Алатырский, с/пос. Кирское, п. Киря, ул. Лермонтова, д. 1-В, вид разрешенного использования – производственная деятельность (на срок – десять лет).
II. Рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка из земель населенных пунктов, общей площадью 5685 кв. м, находящегося по адресу: Чувашская Республика, р - н Алатырский, с/пос. Кирское, п. Киря, ул. Лермонтова, д. 1-В.

1. Прием заявок начат в 8.00 час. – 25 сентября 2019 года.
2. Прием заявок прекращен в 17 час.00 мин. – 21 октября 2019 г.
По окончанию срока подачи заявок на участие в аукционе по лоту № 3 не было подано ни одной заявки на участие в аукционе. Признать аукцион по лоту № 3 не состоявшимся.
Данный протокол размещается на официальном сайте www.torgi.gov.ru в сети Интернет, сайте Алатырского района www.alatr.cap.ru.

Протокол подписан всеми присутствующими членами комиссии.

Члены Комитета:                                                                                                           В.А. Кандрашин
                       С. Н. Абарёнов

                          А. В. Сазанов

                       В.В. Чекмарева